81
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Куйбышевский район»

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Куйбышевский район» № 660
от 30.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального района «Куйбышевский район»

В соответствии с Приказом Министерства конкурентной политики Калужской области
от 09.11.2010 N 543 "О Порядке разработки и утверждения органом местного
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципальных образований Калужской области" (в ред. приказа министерства
конкурентной политики Калужской области от 29.11.2017 N 487-лд), ч.ч. 1,3,4 ст.Ю
Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Куйбышевский
район» № 660 от 30.12.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального района «Куйбышевский район»
следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального района
«Куйбышевский район» «Схема-таблица размещения нестационарных торговых
объектов" изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ -/6Y

С.Н.Макридов

Приложение
к постановлению

администрации МР
«Куйбышевский район»

от 30 декабря 2011 г. № 660
в редакции постановления

от У З .С В .  2024,г. № - / & /

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Куйбышевский район»

М есто
полож ения

нестационарного
торгового

объекта
(адресны й
ориентир)

Количество
нестационарны х

торговы х
объектов по
адресному
ориентиру

Тип нестационарного торгового объекта Г руппа товаров

С
ро

к
ра

зм
ещ

ен
ия

не

ст
ац

ио
на

рн
ог

о
т

о
р

г
о

в
о

г
о

 о
бъ

ек
та

Т
ор

го
вы

й
па

ви
ль

он

Т
ор

го
ва

я
па

ла
тк

а

К
ио

ск

Т
ор

го
ва

я
га

ле
ре

я

А
вт

ом
аг

аз
ин

(т
ор

го
вы

й
ав

то
ф

ур
го

н,
,

ав
то

ла
вк

а)

Т
ор

го
вы

й
ав

то
м

ат

(в
ен

ди
нг

ов
ы

й
ав

то
м

ат
)

А
вт

оц
ис

те
рн

а

Б
ах

че
во

й
ра

зв
ал

Б
ах

че
во

й
ба

за
р

Т
ор

го
ва

я
те

ле
ж

ка

М
яс

о,
 м

яс
на

я
га

ст
ро

но
м

ия

М
ол

ок
о,

 м
ол

оч
на

я
пр

од
ук

ци
я

Ры
ба

, р
ы

бн
ая

пр

од
ук

ци
я,

м

ор
еп

ро
ду

кт
ы

__
_

О
во

щ
и,

 ф
ру

кт
ы

 и

яг
од

ы

Х
ле

б,
хл

еб
об

ул
оч

на
я

П
П

О
Л

У
К

П
И

Я

_

П
ро

ду
кц

ия
об

щ
ес

тв
ен

но
го

пи
та

ни
я

Т
ов

ар
ы

 н
ар

од
ны

х
ху

до
ж

ес
тв

ен
ны

х
пр

ом
ы

сл
ов

П
еч

ат
на

я
ро

ду
кц

ия

Д
ру

го
е

1

п.Бетлица
ул.К алинина,

27а
1 + + 4- + 4- 4-

неопреде
ннй срок

2 п.Бетлица
ул.К алинина, 2

1 + 4-
неопреде
ннй срок

3
п.Бетлица

ул.Л енина, 43а
1 + 4-

неопреде
ннй срок

4 д.В етьмица 1 + + 4- + 4- 4- +
неопреде
ннй срок

5
п.Бетлица

ул.Кирова,
около д .36

1 + +
неопреде
ннй срок

6
п.Бетлица

ул.К уйбыш ева,
напротив д.2

1 4- +
неопреде
ннй срок

7
п.Бетлица

ул.К ирова,
рядом с д .36 а

1 4- 4- 4- + 4- +
неопреде
ннй срок

8

п.Бетлица
ул.К ирова,

рядом с д .38 а
1 + 4-

неопреде
ннй срок

ИТО ГО 8